KWARTALNA INFORMACJA
z wykonania budzetu GMINY LIPNIK

w tym nadwyzki / deficytu oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych
nalezno$ci budzetowych za IV kwartat 2022 roku

Stosownie do art. 37 ust.l pkt. | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekstjedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z p6zn.zm), Wojt Gminy Lipnik podaje do publicznej wiadomosci:

1. PLAN | WYKONANIE BUDZETU GMINY LIPNIK ZA IV KWARTAL 2022 ROKU

Plan dochodow Ogotem

w tym:
Dochody biezace
Dochody majatkowe

Plan wydatkéw Ogoétem
w tym:

Wydatki biezace
Wydatki majgtkowe

Planowany deficyt

Planowane przychody ogétem

Z tego:
- kredyty i pozyczki

- niewykorzystane $rodki
pieniezne, o ktérych mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy
o finansach publicznych

- wolne $rodki

Planowane rozchody ogétem
Z tego:

sptaty kredytow i pozyczek

32 688 421,23 zt Wykonanie dochodéw Ogdtem

w tym:
30 777 326,22 zt Dochody biezace
1911 095,01 zt Dochody majatkowe

34 614 002,00 zt Wykonanie wydatkéw Ogotem
w tym:

28 907 989,50 zt
5706 012,50 zt

Wydatki biezace
Wydatki majgtkowe

NADWYZKA/DEFICYT

1925 580,77 z+ Wykonany deficyt

2 526 473,77 2t Wykonane przychody ogotem
z tego:

50 000,00 zt
0 ktérych mowa w art. 217 ust. 2
pkt. 8 ustawy o finansach

publicznych

1377 212,92 z4

- wolne $rodki
1 099 260,85 zt

600 893,00 zt  Wykonane rozchody ogdtem
z tego:

600 893,00 zt splaty kredytow i pozyczek

- hiewykorzystane $rodki pieniezne,

31 638 658,71 zI

29 866 714,61 zt
1771 944,10 zt

32 184 748,58 zt

26 915 554,85 zt
5269 193,73 zt

546 089,87 zt
5768 116,45 zt

322721292 zt

2 540 903,53 zt

600 893,00 zt

600 893,00 zt

2. NIE UDZIELONO UMORZEN NIEPODATKOWYCH NALEZNOSCI BUDZETOWYCH
ZA IV KWARTAL 2022 ROKU.

Lipnik, dn. 30.01.2023 r.
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